dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. NMuo

Homep
3aKJllouuBLUEe

oriera OroBOp Ha

06 a p
nposepeHue

oueHkKe
OLLeHKM
000 [OB-

09A A
HeaBum>XnMocCTb
000 [OB-

276 A
HeaBum>XnMMocCTb
000 [OB-

28M A
HegBM>XMMOCTb

B_

29M coo A

HegBM>XMMoOCTb
B_

28b coo A
HegBm>XnMocCTb
000 OB-

296 A
Heasm»xXnmocTb
000 OB-

306 A
Heansm»xXmnmocTb

326 NN Neso4knHa Ob
000 [OB-

34b A
HeaBm>XnMMocCTb
000 [OB-

376 A

HegBM>XMMOCTb

CBepeHun

NeBo4ykunHa Onbra bopucosHa

000731

22.08.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.07.2015

02.07.2015

07.07.2015

07.07.2015

07.07.2015

10.07.2015

10.07.2015

20.07.2015

05.08.2015

06.08.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

rapax

rapax

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

Hexxnnoe 3paHune

OOM C 3eMeJlbHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb



386

396

40b6

41b6

43M

44M

49M

51M

53M

54M

47M

445

43b

44b

12A

45b

000 [OB-
HegBM>XMMOCTb

000 [OB-
HegBm>XMoCTb

000 [OB-
HegBu>XnMMoCTb

000 [B-
Heasm»xXnmocTb

000 [B-
Heansm»xXmnmocTb

000 [OB-
HeaBum>XnMocCTb

000 [OB-
HeaBun>XnMocCTb

000 [OB-
HegBM>XMMOCTb

000 [OB-
HegBM>XMMOCTb

M NesoykunHa Ob

000 [B-
Heasm»XmnmocTb

000 [B-
Heansm»xXmmocTb

000 [OB-
HeaBu>XnMMocCTb

000 [OB-
HeaBum>XnMMocCTb

000 [OB-
HegBM>XMMOCTb

000 [IB-
HegBM>XMMOCTb

10.08.2015

13.08.2015

14.08.2015

18.08.2015

20.08.2015

20.08.2015

25.08.2015

28.08.2015

28.08.2015

28.08.2015

01.09.2015

03.09.2015

07.09.2015

05.09.2015

14.09.2015

22.09.2015

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

3eMesibHbIN y4acCTOK

rapax

rapax

rapax

OOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

naceka

HeXunble noMeleHns

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

aBTOMallHa

KBapTUpa

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



56M

496

B_
000 4 28.09.2015
HegBM>XMMOCTb
000 [OB-

29.09.2015
HegBm>XMoCTb

rapax

KBapTuUpa

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb



