Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2015 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Левочкина Ольга Борисовна 000731 22.08.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						09A	ООО ДВ- Недвижимость	01.07.2015	квартира	Рыночная стоимость
						27Б	ООО ДВ- Недвижимость	02.07.2015	квартира	Рыночная стоимость
28M	ООО ДВ- Недвижимость	07.07.2015	гараж	Рыночная стоимость						
29M	ООО ДВ- Недвижимость	07.07.2015	гараж	Рыночная стоимость						
28Б	ООО ДВ- Недвижимость	07.07.2015	квартира	Рыночная стоимость						
295	ООО ДВ- Недвижимость	10.07.2015	квартира	Рыночная стоимость						
30Б	ООО ДВ- Недвижимость	10.07.2015	квартира	Рыночная стоимость						
32Б	ИП Левочкина ОБ	20.07.2015	Нежилое здание	Рыночная стоимость						
34Б	ООО ДВ- Недвижимость	05.08.2015	дом с земельным участком	Рыночная стоимость						
37Б	ООО ДВ- Недвижимость	06.08.2015	квартира	Рыночная стоимость						

38Б	ООО ДВ- Недвижимость	10.08.2015	квартира	Рыночная стоимость
39Б	ООО ДВ- Недвижимость	13.08.2015	квартира	Рыночная стоимость
40Б	ООО ДВ- Недвижимость	14.08.2015	квартира	Рыночная стоимость
415	ООО ДВ- Недвижимость	18.08.2015	земельный участок	Рыночная стоимость
43M	ООО ДВ- Недвижимость	20.08.2015	гараж	Рыночная стоимость
44M	ООО ДВ- Недвижимость	20.08.2015	гараж	Рыночная стоимость
49M	ООО ДВ- Недвижимость	25.08.2015	гараж	Рыночная стоимость
51M	ООО ДВ- Недвижимость	28.08.2015	дом с земельным участком	Рыночная стоимость
53M	ООО ДВ- Недвижимость	28.08.2015	пасека	Рыночная стоимость
54M	ИП Левочкина ОБ	28.08.2015	нежилые помешения	Рыночная стоимость
47M	ООО ДВ- Недвижимость	01.09.2015	квартира	Рыночная стоимость
445	ООО ДВ- Недвижимость	03.09.2015	квартира	Рыночная стоимость
43Б	ООО ДВ- Недвижимость	07.09.2015	квартира	Рыночная стоимость
445	ООО ДВ- Недвижимость	05.09.2015	квартира	Рыночная стоимость
12A	ООО ДВ- Недвижимость	14.09.2015	автомашина	Рыночная стоимость
45Б	ООО ДВ- Недвижимость	22.09.2015	квартира	Рыночная стоимость

56M	ООО ДВ- Недвижимость	28.09.2015	гараж	Рыночная стоимость
49Б	ООО ДВ- Недвижимость	29.09.2015	квартира	Рыночная стоимость